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Strefa wody w centrum uwagi. Nowa bateria Franke Fluence

Opływowa, delikatna, o nowoczesnym, oryginalnym kształcie, w zgodzie z obowiązującym trendem nawiązującym do
natury - to cechy charakteryzujące nową baterię Fluence, która dołączyła właśnie do bogatej oferty Franke. 

Bateria przyciąga uwagę i stanowi mocny element w kuchennej strefie wody. Jednak poza perfekcyjnym
wzornictwem, jest ona również niezwykle praktyczna i poręczna. Ułatwia wszystkie codzienne prace w kuchni.

Dzięki trwałej głowicy ceramicznej oraz najwyższej jakości materiałom, z jakich została wykonana, wytrzyma nawet
bardzo intensywną eksploatację, a odpowiednio pielęgnowana odwdzięczy się pięknym wyglądem przez długie lata
codziennego użytkowania.

Organiczny design baterii Fluence, inspirowany pięknem przyrody świetnie komponuje się z każdym
zlewozmywakiem- zarówno stalowym, jak i kolorowym . Szczególnie efektownie prezentuje się w zestawieniu z
ceramicznymi komorami do podbudowy marki Franke. Razem tworzą dobrany zestaw, który zamienia strefę wody w
strefę elegancji i komfortu.

Bateria Franke Fluence występuje w dwóch wersjach- ze stałą oraz wyciąganą wylewką.

Wykończenie: chromowana

Cena:
Bateria Fluence PULL-OUT: 1199 zł (cena promocyjna 999 zł)
Bateria Fluence: 999 zł (cena promocyjna 799 zł)
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Więcej informacji o produktach i marce Franke znajduje się na: www.franke.pl

Od   ponad 100 lat marka Franke jest synonimem jakości i  innowacji w   projektowaniu oraz produkcji systemów
kuchennych,  sanitarnych oraz   urządzeń dla gastronomii. Franke jest ambasadorem  szwajcarskiej jakości i   precyzji,
która wyróżnia zlewozmywaki i  baterie, ale także okapy płyty   grzewcze, piekarniki, zmywarki,  kuchenki mikrofalowe,
chłodziarki oraz   sortowniki odpadów, produkowane  przez firmę. Franke, z główną siedzibą  w  Aarburgu
(Szwajcaria),  zatrudnia 10 tysięcy pracowników na całym   świecie, posiada 81  oddziałów i działa w przeszło 100
krajach. W Polsce   firma działa od  1993 roku, ma własny nowoczesny zakład produkcyjny w   Sękocinie Nowym  pod
Warszawą i znaczący udział w krajowym rynku   zlewozmywaków.

Franke Polska (PRESS BOX)
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http://www.franke.pl
wyposazenie-wnetrz/franke-polska.html

